
本日はご来場・ご観戦
誠にありがとうございます！

イベント・ファンサービス

Tokyo Next ▶▶▶ 東京支部選手情報 みなさまのご声援よろしくお願いします！

◎
払
戻
金
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課
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法
令
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ん
。

◎
無
理
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な
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資
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、
余
裕
を
も
っ
て
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楽
し
み
く
だ
さ
い
。

第70回スポーツニッポン杯

開門予定 … 11時00分
第１Ｒスタート展示
周回展示 … 11時31分
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場内フリーWi-Fiサービスのご案内
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★記念勝は目前だ！
3984 坂口  周選手

1,800勝まで
あと

5勝！
★目指せ初勝利！

中曽  瑠華
5314

選手

阿部  未侑
5415

選手

10
レ
ー
ス

11
レ
ー
ス

12
レ
ー
ス

準 優 勝 戦 出 場 選 手

1 号 艇
3822平 尾 崇 典

2 号 艇
3984坂 口 周

3 号 艇
3663木 山 和 幸

4 号 艇
4236松 村 敏

5 号 艇
3300川 崎 智 幸

6 号 艇
4420津久井 拓 也

1 号 艇
4771下 寺 秀 和

2 号 艇
4736高 倉 和 士

3 号 艇
4553坪 口 竜 也

4 号 艇
4411沢 田 昭 宏

5 号 艇
4630岩 永 雅 人

6 号 艇
4367山 口 修 路

1 号 艇
4468大 池 佑 来

2 号 艇
4497桑 原 悠

3 号 艇
4581吉 村 誠

4 号 艇
5049松 井 友 汰

5 号 艇
3233小 畑 実 成

6 号 艇
4270岸 本 雄 貴

5/20（火）・24（土）・25（日）
第7Ｒ発売中（14：10頃）～第12Ｒ発売中（17：35頃）

ほか、多数出演予定！！

5/20（火）・24（土）・25（日）開門10：30～無くなり次第終了

①11：20～12：00 ②12：20～13：00
レースクイーンの衣装でお待ちしてます！

5/20（火）  竹川由華・湊みそら
5/24（土）  河路由希子・比留川マイ
5/25（日）  湊みそら・桜木美貴

サンプリング配布物
5/20（火）  平和島オリジナルポーチ
5/24（土）  オレオ ビッツサンド（バニラ）
5/25（日）  トマトプリッツ

名様

先着
500
名様

先着
500

名様

先着
1,500
名様

先着
1,500

名様

先着
1,500
名様

先着
1,500

5/24（土）

第１Ｒ発売開始～無くなり次第終了
ボートレース平和島の
未確定舟券2,000円分の
提示で１回抽選！
※１回の参加で最大３回まで抽選可能。４回以上の場合、再度並び直し。

TokyoNextの
マフラータオルが
当たる！

TokyoNextの
マフラータオルが
当たる！

TokyoNextの
マフラータオルが
当たる！

了了了了了

5,000名様5,000名様5,000名様5,000名様
5/20（火）・24（土）・25（日）

第１Ｒ発売開始～無くなり次第終了
ボートレース平和島の未確定舟券2,000円分の提示で１回抽選！
※１回の参加で最大３回まで抽選可能。４回以上の場合、再度並び直し。

他にも豪華賞品が盛りだくさん！お見逃しなく！！

5/24（土） 5/25（日）

1等 2等 2本
各日

1本
各日

HERO 4K Ultra
HDビデオ

GoPro
HERO 4K Ultra
HDビデオ

GoPro
HERO 4K Ultra
HDビデオ

GoPro コンパクト
ホットプレート

BRUNO

BOE021

コンパクト
ホットプレート

BRUNO

BOE021

コンパクト
ホットプレート

BRUNO

BOE021

5/20（火）

2等1等 2本1本

ヘアドライヤー
ブラック／ニッケル

Dyson SupersonicTM

HD08 ULF BBN ENT

ヘアドライヤー
ブラック／ニッケル

Dyson SupersonicTM

HD08 ULF BBN ENT

ヘアドライヤー
ブラック／ニッケル

Dyson SupersonicTM

HD08 ULF BBN ENT

グラファイトトースター
２枚焼き

Aladdin

AET-GS13C

グラファイトトースター
２枚焼き

Aladdin

AET-GS13C

グラファイトトースター
２枚焼き

Aladdin

AET-GS13C

※写真はすべてイメージです。 ※イベントは急遽中止・延期、内容の変更になる場合もございますのでご了承ください。
特設サイトは
こちら！

136期新人デビュー！！

★5415 阿部 未侑（あべ みひろ）選手
 今節ボートレース平和島でデビュー！！
★5411 木下 虎之輔（きのした とらのすけ）選手
ボートレース多摩川  5/17～21「第61回 デイリースポーツ賞」

デビュー予定

東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！東京支部の選手が優勝しました！！
１号艇・１コース（.02）の齊藤仁選手
がトップスタートからの逃げで優勝！

ボートレース平和島 25/5/8（木）

１号艇・１コース（.15）の永井彪也
選手が逃げで制す！

ボートレース多摩川 25/5/1（木）

ボートレース若松
25/3/30（日）

「第60回
  ボートレースクラシック」
「第60回
  ボートレースクラシック」
「第60回
  ボートレースクラシック」

佐藤隆太郎佐藤隆太郎佐藤隆太郎選
手
選
手
選
手

１号艇・１コース（.08）  逃げ１号艇・１コース（.08）  逃げ１号艇・１コース（.08）  逃げ

（ターンマーク回った瞬間は）後ろ見
たら離れてたのですごいホッとしまし
た。１コーナー塩田（北斗）さん見え
てたんで、そこにまくられないように
だけしっかり回ろうと思って。ターン
マークだけ当たらなくてよかったです
ね。先輩と同期と他県の選手でもレー
ス前「大丈夫だから」って声かけても
らって本当にありがたいです。２日目
の段階で足的には結構いい位置狙えそ
うだったんで、順調な航跡描けてよか
ったです。年末までにもう一段階、二
段階強くなれるように頑張りたいと思
います。ありがとうございました。ＳＧで初優勝ＳＧで初優勝ＳＧで初優勝いたしました！いたしました！いたしました！

484748474847海老澤選手が1,000勝達成！！海老澤選手が1,000勝達成！！海老澤選手が1,000勝達成！！
海老澤泰行選手が、逃げで通算1,000勝を達成！
ボートレース多摩川 25/4/30（水）

齊藤仁選手

各種ご案内各種ご案内各種ご案内
◆払戻及び返還金は、
　60日以内に請求されない場合は
　無効となります。
◆来場されるお客様が安全で快適に
　ご観戦いただけるよう、
　以下の事項を禁止といたします。
◎アルコール飲料および危険物（ビン・缶類や
　刃物等）の持ち込み
◎ペットの同伴（盲導犬や聴導犬を除く）
◎立入禁止場所への進入
◎管理者の許可を得ない物品の販売、宣伝広告や
　チラシ等の配布
◎その他レースに支障をきたす行為や他のお客様へ
　ご迷惑のかかる行為

◆移動中のボートレーサーに関するお知らせ
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触に
つきましては、安全の確保また一般の方への迷惑
となることから、入り待ち、出待ちを禁止させて
いただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた
　場合、レースを中止することがあります。

◆優勝戦出場選手公開インタビューは、当面の間
　実施せず、収録したものを放映いたします。

ＪＲ大森駅・
京急平和島駅より
無料バス運行

【大森駅】　10：35
【平和島駅】10：40
京急大森海岸駅下車徒歩10分

始　発

◆2025／5／20（火）～25（日）の６日間
開門予定
10時30分 11時10分 11時15分 17時35分

スタート展示 発売開始 12Ｒ発売締切

～Wドリーム戦  出場予定選手～
◆2025/5/20（火）トーキョー・ベイ・ドリーム 【初日12Ｒ】
１号艇3590濱野谷憲吾
４号艇3959坪井　康晴

２号艇3854吉川　元浩
５号艇4266長田　頼宗

３号艇3719辻　　栄蔵
６号艇4932新開　　航

◆2025/5/21（水）ピースター・ドリーム 【２日目12Ｒ】
１号艇4847佐藤隆太郎
４号艇3978齊藤　　仁

２号艇4044湯川　浩司
５号艇4296岡崎　恭裕

３号艇3744徳増　秀樹
６号艇4415下出　卓矢

～ＧⅠ・ＧⅡ優出者バトル～
モーターボート大賞

JLC SKY  PerfecTV!

5／15（木）

5／16（金）

682ch
683ch

１着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着着順種別

＊選手賞金一覧＊ 単位：千円

売上金額

売上累計

返還金額

返還累計

利用者数

総利用者数

レース種別 着
順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート レース種別 着

順
艇
番 選 手 名 モー

ター
ボ
ー
ト

進
入 チルト タイム分 秒 本番スタート

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2025年５月14日（水）【第４日】成績表
324,306,700円

1,415,457,200円

0円

15,747,700円

66,733名

298,816名

予 選
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

D

C

F

E

坪口 竜也
眞鳥 康太
堀越 雄貴
堀本 裕也
瀧川 千依
川添 英正

3 1
5 8
2 3
4 9
3 3
7 1

22
44
58
53
62
21

2
1
4
3
6
5

0.0
0.0
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.7
1.51.2
1.54.0
1.56.1

.09

.11

.09

.14

.19

.16

差し

【発 売】 17,970,000円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 420円 １○
2 連複 1 2〔 T 〕 300円 ２○
3 連単 2 1 4〔 → → 〕 660円 １○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 230円 １○

単 勝 B 170円
複 勝 B 100円 A 100円

拡連複 1 2T 130円 １○ 2 4T 160円 ２○ 1 4T 210円 ３○

東京ベイランチ
1,800m

天気 曇
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

C

D

E

B

F

桑原 悠
小畑 実成
近藤雄一郎
木山 和幸
丹下 健
阿部 未侑

6 1
5 7
4 0
4 4
2 2
2 4

19
28
30
31
60
37

1
3
4
5
2
6

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.49.2
1.51.7
1.53.4
1.54.2

.12

.17

.16

.18

.16

.37

逃げ

【発 売】 21,897,800円
【返 還】 0円

2 連単 1 3〔 → 〕 230円 １○
2 連複 1 3〔 T 〕 320円 ２○
3 連単 1 3 4〔 → → 〕 1,620円 ８○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 1,020円 ５○

単 勝 A 100円
複 勝 A 100円 C 220円

拡連複 1 3T 140円 １○ 1 4T 240円 ４○ 3 4T 500円 ９○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

C

A

E

B

F

松村 敏
中里 優子
岸本 雄貴
山口 修路
前原 大道
吉田 彩乃

4 8
6 2
6 4
1 7
2 6
5 9

16
71
43
39
14
20

4
3
1
5
2
6

0.0
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0

1.50.6
1.52.0
1.53.7
1.54.9

.08

.18

.09

.10

.18

.22

捲差

【発 売】 27,966,000円
【返 還】 0円

2 連単 4 3〔 → 〕 2,730円 11○
2 連複 3 4〔 T 〕 1,180円 ５○
3 連単 4 3 1〔 → → 〕 10,110円 35○
3 連複 1 3 4〔 T T 〕 1,220円 ６○

単 勝 D 220円
複 勝 D 110円 C 180円

拡連複 3 4T 460円 ９○ 1 4T 180円 ２○ 1 3T 410円 ６○

予 選
1,800m

天気 晴
風向南東
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

C

A

B

D

E

F

高倉 和士
杉田 篤光
永田 秀二
沢田 昭宏
松田 竜馬
中曽 瑠華

6 3
1 5
2 1
6 7
5 1
2 9

48
56
18
47
75
41

3
1
2
4
5
6

-0.5
-0.5
0.0
0.0
0.0
0.0

1.49.5
1.51.2
1.53.1
1.54.0

.07

.05

.01

.02

.10

.12

捲差

【発 売】 23,748,700円
【返 還】 0円

2 連単 3 1〔 → 〕 630円 ２○
2 連複 1 3〔 T 〕 420円 ２○
3 連単 3 1 2〔 → → 〕 1,840円 ６○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 260円 １○

単 勝 C 220円
複 勝 C 120円 A 170円

拡連複 1 3T 150円 ３○ 2 3T 140円 ２○ 1 2T 120円 １○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

F

D

C

B

E

鈴木 成美
倉持 莉々
川崎 智幸
川添 英正
平尾 崇典
樅山 拓馬

7 0
6 6
3 7
7 1
3 0
4 5

52
46
69
21
70
72

1
6
4
3
2
5

-0.5
0.0
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.50.8
1.52.2
1.53.4
1.54.5

.14

.14

.14

.10

.11

.15

逃げ

【発 売】 22,723,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 6〔 → 〕 11,050円 23○
2 連複 1 6〔 T 〕 5,070円 12○
3 連単 1 6 4〔 → → 〕 24,080円 61○
3 連複 1 4 6〔 T T 〕 4,810円 14○

単 勝 A 400円
複 勝 A 250円 F 1,010円

拡連複 1 6T 880円 12○ 1 4T 320円 ５○ 4 6T 600円 ９○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

D

F

A

B

C

E

岩永 雅人
大池 佑来
上之 晃弘
瀧川 千依
土井 祥伍
阿部 未侑

3 9
3 5
6 8
3 3
7 3
2 4

15
50
33
62
35
37

4
5
1
2
3
6

0.0
0.5
-0.5
-0.5
-0.5
-0.5

1.50.8
1.51.3
1.53.8
1.54.8

.07

.13

.09

.08

.06

.17

捲差

【発 売】 25,974,500円
【返 還】 0円

2 連単 4 6〔 → 〕 1,240円 ６○
2 連複 4 6〔 T 〕 460円 ２○
3 連単 4 6 1〔 → → 〕 2,580円 10○
3 連複 1 4 6〔 T T 〕 310円 １○

単 勝 D 600円
複 勝 D 260円 F 130円

拡連複 4 6T 210円 ４○ 1 4T 190円 ２○ 1 6T 110円 １○

予 選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ2
波 袍3

１
２
３
４
５
６

E

A

F

D

C

B

桑原 悠
小川日紀太
山崎 裕司
吉田 彩乃
吉村 誠
眞鳥 康太

6 1
7 2
2 7
5 9
1 0
5 8

19
36
73
20
26
44

5
1
3
6
4
2

0.0
0.0
-0.5
0.0
-0.5
0.0

1.49.8
1.51.8
1.53.6
1.54.5

.16

.22

.14

.12

.10

.12
捲差

【発 売】 29,313,000円
【返 還】 0円

2 連単 5 1〔 → 〕 1,130円 ６○
2 連複 1 5〔 T 〕 780円 ４○
3 連単 5 1 6〔 → → 〕 6,530円 29○
3 連複 1 5 6〔 T T 〕 1,050円 ５○

単 勝 E 530円
複 勝 E 210円 A 310円

拡連複 1 5T 180円 ３○ 5 6T 380円 ７○ 1 6T 330円 ５○

ベイブレイク
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

A

B

D

C

F

E

前原 大道
近藤雄一郎
坂口 周
西舘 果里
沢田 昭宏
堀本 裕也

2 6
4 0
3 6
5 2
6 7
4 9

14
30
13
51
47
53

1
2
4
3
6
5

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
-0.5

1.49.4
1.51.7
1.52.6
1.53.0

.01

.12

.02

.22

.20

.25

逃げ

【発 売】 19,486,500円
【返 還】 0円

2 連単 1 2〔 → 〕 910円 ４○
2 連複 1 2〔 T 〕 510円 ２○
3 連単 1 2 4〔 → → 〕 1,860円 ６○
3 連複 1 2 4〔 T T 〕 430円 ２○

単 勝 A 190円
複 勝 A 100円 B 280円

拡連複 1 2T 310円 ５○ 1 4T 110円 １○ 2 4T 340円 ７○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
エ

E

B

F

C

A

D

津久井拓也
樅山 拓馬
占部 一真
木山 和幸
松村 敏
永田 秀二

5 3
4 5
3 8
4 4
4 8
2 1

54
72
63
31
16
18

5
2
6
3
1
4

-0.5
-0.5
-0.5
-0.5
0.0
0.5

1.56.9
1.58.9
2.02.2
2.05.8

.12

.09

.14

.10

.18

.14
差し

【発 売】 20,947,300円
【返 還】 0円

2 連単 5 2〔 → 〕 9,820円 20○
2 連複 2 5〔 T 〕 10,610円 12○
3 連単 5 2 6〔 → → 〕 70,370円 82○
3 連複 2 5 6〔 T T 〕 41,130円 20○

単 勝 E 1,550円
複 勝 E 330円 B 500円

拡連複 2 5T 660円 ９○ 5 6T 3,400円 14○ 2 6T 2,560円 13○

予選特賞
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

E

F

D

小畑 実成
平尾 崇典
岸本 雄貴
上之 晃弘
松井 友汰
笠置 博之

5 7
3 0
6 4
6 8
1 2
2 8

28
70
43
33
55
57

2
1
3
4
5
6

-0.5
0.0
-0.5
-0.5
0.0
3.0

1.51.9
1.53.2
1.55.0
1.55.6

.11

.20

.20

.13

.17

.16

差し

【発 売】 26,052,200円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 3,210円 10○
2 連複 1 2〔 T 〕 850円 ５○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 17,810円 59○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 830円 ４○

単 勝 B 1,650円
複 勝 B 500円 A 100円

拡連複 1 2T 310円 ４○ 2 3T 1,100円 15○ 1 3T 360円 ５○

予選特選
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

E

A

C

F

D

岩永 雅人
丹下 健
下寺 秀和
山口 修路
川崎 智幸
高倉 和士

3 9
2 2
1 9
1 7
3 7
6 3

15
60
59
39
69
48

2
5
1
3
6
4

0.0
0.0
0.0
-0.5
0.0
-0.5

1.51.3
1.52.4
1.53.5
1.54.4

.23

.21

.24

.18

.18

.24

差し

【発 売】 38,624,500円
【返 還】 0円

2 連単 2 5〔 → 〕 27,360円 28○
2 連複 2 5〔 T 〕 5,290円 12○
3 連単 2 5 1〔 → → 〕 88,970円 89○
3 連複 1 2 5〔 T T 〕 4,600円 11○

単 勝 B 940円
複 勝 B 820円 E 1,950円

拡連複 2 5T 1,060円 13○ 1 2T 190円 ２○ 1 5T 800円 ９○

記者選抜
1,800m

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 袍3

１
２
３
４
５
６

B

A

C

E

D

F

松田 竜馬
坂口 周
坪口 竜也
吉村 誠
土井 祥伍
中里 優子

5 1
3 6
3 1
1 0
7 3
6 2

75
13
22
26
35
71

2
1
3
5
4
6

0.0
-0.5
0.0
-0.5
-0.5
-0.5

1.50.3
1.51.2
1.52.8
1.54.1

.12

.12

.10

.08

.07

.13

差し

【発 売】 49,602,700円
【返 還】 0円

2 連単 2 1〔 → 〕 2,340円 ８○
2 連複 1 2〔 T 〕 350円 ２○
3 連単 2 1 3〔 → → 〕 5,050円 18○
3 連複 1 2 3〔 T T 〕 320円 ２○

単 勝 B 1,190円
複 勝 B 370円 A 150円

拡連複 1 2T 190円 ４○ 2 3T 280円 ５○ 1 3T 120円 １○

5 /11跣
平和島選抜

12贐13齎14贓15賍
準優勝戦

16贔
優勝戦準優勝戦

主催：府中市
2025年度 第２回 第11日

実施要綱
（抜すい）

予選成績に関する優先条件は、1. 得点率 2. 上位着位数 3. 最高タイム
（３周）4. 適用級別 5. 適用勝率 6. 適用着順点 7. 抽選の順で実施。

得点表
レース種別

着順１着２着３着４着５着６着 選手責任外
欠場、失格

10

11

12

8

9

11

6

7

10

4

5

8

2

3

7

1

2

6

0

0

0

減点表
選手責任欠場（Ｆ・Ｌを除く）

選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不良航法

－５

－７

－10

枠番組
３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

準優勝戦の選出と枠順
１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

枠番レース種別
優勝戦及び選抜の選出と枠順

１枠
１着グループ

順位１位 順位２位 順位３位 順位１位 順位２位 順位３位
２着グループ

２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

開催日程 ♥は女子レース ※開催日程・発売場は変更になる場合があります。
　最新の情報はホームページ等をご確認ください。

本 場
場 外

場外指定席限定発売

平 

和 
島 
劇 
場

5月
第１回京急開発グループ杯 第70回スポーツニッポン杯

江戸川 江戸川
戸田 児島尼崎 戸田 びわこ ＧⅢ戸田
平和島 平和島

江戸川
多摩川三国常滑 常滑 津 GⅢ戸田

戸田 尼崎 戸田 芦屋
徳山 児島 徳山徳中止

唐中止

下中止 下中止

尼崎
宮島 多摩川 徳山 三国
津 福岡 びわこ 浜名湖
浜名湖 唐津 唐津 宮島

唐津 芦屋 三国 鳴門
芦屋 児島

蒲郡
丸亀 桐生 蒲郡

桐生

住之江

ＧⅡ常滑

ＧⅡ常滑

下関 下関

ＧⅢびわこ

ＧⅢびわこ

次節
開催

Ｇ Ⅱ モ ー タ ー ボ ー ト 大 賞
～ Ｇ Ⅰ ・ Ｇ Ⅱ 優 出 者 バ ト ル ～

5/20（火）～5/25（日）

主
な
出
場
選
手 3590

濱野谷憲吾
3854
吉川 元浩

3978
齊藤 仁

4044
湯川 浩司

4266
長田 頼宗

4847
佐藤隆太郎

登 番 選手名 支部 級別 最近勝率 登番 選手名 支部 級別 最近勝率
※最近勝率…5/10（土）時点

３２５１ 平石 和男（埼 玉） B ６・１０
３５９０ 濱野谷 憲吾（東 京） B ７・３８
３６０６ 川北 浩貴（滋 賀） B ５・０６
３６１３ 角谷 健吾（東 京） B ６・９０
３６８５ 荒井 輝年（岡 山） B ５・９１
３７１６ 石渡 鉄兵（東 京） C ６・９８
３７１９ 辻 栄蔵（広 島） C ７・２３
３７４４ 徳増 秀樹（静 岡） C ６・８２
３８２６ 村田 修次（東 京） B ６・３３
３８５４ 吉川 元浩（兵 庫） C ６・６２
３９４０ 飯山 泰（東 京） B ７・０５
３９５９ 坪井 康晴（静 岡） C ７・４０
３９６１ 谷村 一哉（山 口） B ６・２９
３９７８ 齊藤 仁（東 京） C ６・５５
４０１３ 中島 孝平（福 井） C ６・６７
４０２５ 山本 隆幸（兵 庫） B ６・４５
４０２８ 田村 隆信（徳 島） B ６・１７
４０４２ 丸岡 正典（大 阪） B ６・４５
４０４４ 湯川 浩司（大 阪） C ７・０８
４０４９ 荒川 健太（三 重） B ６・２５
４０７５ 中野 次郎（東 京） C ７・５１
４２２７ 安達 裕樹（三 重） B ６・５５
４２６６ 長田 頼宗（東 京） C ６・５４
４２９０ 稲田 浩二（兵 庫） C ６・７５
４２９６ 岡崎 恭裕（福 岡） C ７・０３
４３３５ 若林 将（東 京） C ６・５５

４４１５ 下出 卓矢（福 井） C ５・９１
４４２４ 松尾 昂明（福 岡） B ６・８０
４４２７ 秦 英悟（大 阪） B ８・００
４４４２ 松竹 大輔（愛 知） B ５・５８
４５３７ 渡邉 和将（岡 山） C ６・０９
４５８４ 村岡 賢人（岡 山） C ７・１６
４６０４ 岩瀬 裕亮（愛 知） C ７・２５
４６４９ 和田 操拓（滋 賀） B ５・７９
４６８８ 永井 彪也（東 京） C ７・３６
４７０４ 河野 大（徳 島） C ６・４４
４７３９ 中村 晃朋（香 川） C ６・５３
４７５４ 松尾 充（三 重） B ６・７５
４７７２ 石丸 海渡（香 川） C ７・６０
４７９３ 金子 萌（静 岡） B ６・０４
４７９８ 浜先 真範（広 島） B ７・４２
４８１６ 村松 修二（広 島） B ６・０８
４８２８ 松山 将吾（滋 賀） B ６・５９
４８４７ 佐藤 隆太郎（東 京） C ６・９３
４８５２ 川原 祐明（香 川） B ６・９０
４８５６ 豊田 健士郎（三 重） C ６・２３
４９３２ 新開 航（福 岡） C ７・１２
４９３３ 板橋 侑我（静 岡） B ６・９２
４９８０ 佐々木 完太（山 口） C ６・３４
５０４２ 畑田 汰一（埼 玉） C ６・９１
５０５０ 木下 雄介（滋 賀） B ５・７２
５１１２ 砂長 知輝（埼 玉） B ７・１０

1 Ｒスタート展示・周回展示 11：10


